
Szerződés teljesítésére vonatkozó adatok

A szerződés tárgya Tehergépjármű beszerzése

A közbeszerzési eljárást 
megindító hirdetmény Ajánlattételi felhívás megküldése: 2012. július 06.

Szerződő felek

Ajánlatkérőként szerződő fél:
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata
3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.

Nyertes ajánlattevőként szerződő fél:
Eurotrade Kft.
2854 Dad, Fő u. 54.

A szerződés 
teljesítésének az 
ajánlatkérő által elismert 
időpontja

2012.12.10.

Az ellenszolgáltatás 
teljesítésének időpontja 2012.12.17.

A kifizetett 
ellenszolgáltatás értéke 16.319.500,-Ft

A szerződés teljesítésére 
vonatkozó információ A teljesítés szerződésszerű volt.


